ante Purificacionem beate Marie hora 17" [14]77 [31.1.1477]”).
I E 32, f. lr-84v (cfr. f. Ir: △ „lesus Christus omnipotens Deus", f. 84v: „Anno 1463"). 
ІП G 17, f. 65r-107v (cfr. f. 65r: „Isti articuli sunt Picardorum et aliorum eos 

sequencium dampnati et reprobati per fideles Bohemorum”).
V F 24, f. 64r-143r (cfr. f. 64r: ,Jsti articuli sunt Picardorum et aliorum eos sequencium 

dampnati et reprobati per fideles Bohemorum magistros et alios”).
X G 20, f. 10r-59v.
XIX C 17 (olim DĚČÍN, Bibliotheca Thunoviana 210), f. lr-57v (recte: 58v; cfr. f. Ir: 

„Isti articuli sunt Picardorum et aliorum eos sequencium dampnati et reprobati per fideles 
Bohemorum", [a.m.] „76 articuli”).

WIEN ÖNB 4306, f. 30r-89r (sine praefatione; cfr. f. 30r: △ „Primus articulus: Quod non 
sint tres persone, scilicet Pater, Filius et Spiritus Sanctus equales potencia, sciencia et maiestate”; 
cfr. f. 89r: „Explicit tractatus contra errores diversos et opiniones falsas pro nunc occurentibus et 
per ypocrisim defensatos reportatus per Wenceslaum de Podyebrad sub anno Domini M° CCCC° 
XXo ...").

4749, f. 37r-92r (cfr. f. 37r: „Isti articuli sunt Picardorum et aliorum eos sequencium 
dampnati et reprobati per fideles Bohemorum”, [a.m.] „magistros presertim M. Io. Przibram"). 

4938, f. 48r-81v (cfr. f. 48r: „Isti articuli sunt Picardorum et aliorum eos sequencium 
dampnati et reprobati per fideles Bohemorum”).

Ed. (articulorum): Prochaska, Miscellaneen 279 sq. (secundum MSS XVII А 16 et XIX 
C 17). - J. Döllinger, Beiträge tur Sektengeschichte des Mittelalters 2, 1890, 691 sq. 
(secundum MS 4306).

Lit.: К. Krofta, O některých spisech M. Jana г Příbramě, ČČM 73, 1899, 210, n. 2; 211; 
213, n. 10. - K. K ro ft a, K literární činnosti J. Příbrama a J. Rokycany, ČČM 77, 1903,425 sq. 
- Bartoš, Artikuly 575 sq. - Bartoš, Příbram 64, No. 5.

307. DE RITIBUS ET GESTIBUS ET VESTIBUS SACRE MISSE OBSERVANDIS 
(TRACTATUS DE RITIBUS, QUI OBSERVANTUR IN SACRA MISSA)

De ritu missae adversus sacerdotes Thaborienses; defensio opinionis 
Pragensium.
△ „Cum firma fide credendum est, quod in novissimis diebus instabunt 

tempora omnibus temporibus ante decursis periculosa”.
V verismiliter mense Ianuario a. 1421.

OLOMOUC Kapit 233, f. 3r sq.
PRAHA Kapit D 53, f. 310r-361r (cfr. f. 361r: „Explicit tractatus de ritu et vestibus sacre 

misse attinentibus editus per magistros Pragenses et enim est finitus per Stephanum sabbato post 
Egidii [post 1. Sept.] hora quasi XXIII in scola Sancte Crucis maioris”).